(Schum:) Bl. 44'. *Carmen satyricum*. Anf.: *Audita alphabetica, cantica sophistica, cuius sit amor.*

(Schum:) Bl. 45'. *Notae Latino-germanicae de cura cutis et comae*. Anf.: *Notandum, si vis candidam faciem habere.*

(Schum:) Bl. 46--65. *Iohannis de Garlandia carmen de verbis compositis et componendis commentario illustratum*. Anf. wie Q. 35 Nr. 6. Ende: *variis statt varians*. Comm.; Anf.: *Nota circa initium huius libri -- de significationibus vocabulorum -- de causa efficienti dicitur, quod fuit quidam canonicus Hildensemensis, alii dicunt quod Iohannes de Garlandia. Ende: cunctis cum componitur. Et sic est finis de quo Deus -- secul., am.*

(Schum:) Bl. 65'--68'. *Notae de declinatione*.

(Schum:) Bl. 70--90. *Carmen de verbis deponentibus, cuius auctor Saxo Hildesheimensis hic dicitur, commentario illustratum*. Anf. wie Q. 36 Nr. 5, bis auf: *addas fungor et utor*. Ende: *Est vagatur prime sic et sua compositiva, Intransitiva tu dicis hec fore cuncta*. Comm.; Anf.: *Pro recommendacione sciencie grammaticalis -- fuit -- causa efficiens huius sciencie libri Saxo quidam Hildisheimensis. Ende: inde fago, as, are, i. e. fagium (!) plantare.*

(Schum:) Bl. 92--107. *Thomae Erfurtensis commentarius in carmen cui Fundamentum puerorum inscribitur*. Anf.: *Iste liber cuius subiectum est coniunctio sive modus significandi. Ende: et hoc super constructionem et ita est finis huius libri. Expl. dicta super Fundamenta puerorum per magistrum Thomam quondam Erfordie existens (!) apud sanctum Severum.*

(Schum:) Bl. 107'--108'. *Carmen grammaticum cui Fundamentum puerorum inscribitur*. Anf.: *Dic personali verbo rectos prelocari. Ende: horum prefectos in perfectam tibi dabit. Explicit textus Fundamenti puerorum finiti per manus etc.*

(Schum:) Bl. 109'--112. *Carmen cui Thesaurus grammaticalis inscribitur*. Anf.: *Emo, condigno, puerilia dogmata signo. Ende: cetera queque dantur non per quodcunque locantur. Hic est finalis thesaurus grammaticalis. Expl. thes. gramm. a. 1409o.*

(Schum:) Bl. 112'--127. *Commentarius in idem*. Anf.-Worte fehlen, alsdann wohl: *quamvis iste propositiones Theutunice sint etc. Ende: non perfecta. Expl. hic totum, infunde, da mihi potum; explicit liber, scriptor sit crimine liber.*

(Schum:) Bl. 130--177. *Commentarius in Antigameratum*. Anf.: *ut hec verba meo proposito. Ende: tibi semper scolari pro docmate, i. e. pro reformacione etc. Et sic est finis huius libelli. In gr. Minuskel: Expl. iste liber per manus Hartmanni et est finitus in vigilia sancti Gregorii a. D. 1405, am. In Cursive: Detur pro penna scriptori pulchra puella; o scriptor cessa, quia manus est tibi fessa;*